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    1  T 47     CLARKE DANIELA ANALIA     9  41.16 GOBERNADOR GREGORES  B  C.A.P. HORSTTHIERAUF N  51            RIO GALLEGOS           2966442145
    2  T 66     CORONEL CARLOS HORACIO    9  40.03 GOBERNADOR GREGORES  25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154268288
    3  9862     FERNANDEZ NESTOR HORACIO  9  36.12 GOBERNADOR GREGORES  GOBERNADOR LISTA 241                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15636735
    4  8450     ABRAHAM HECTOR LEONARDO   9  35.85 GOBERNADOR GREGORES  RIQUELME 2362                            RIO GALLEGOS           2966220352
    5  8690     PAINEMIL MARIO HECTOR     9  35.84 GOBERNADOR GREGORES  SANTA FE 90                              RIO GALLEGOS             15545132
    6  8696     CONSTANTE MARIA DANIELA   9  35.70 GOBERNADOR GREGORES  FAGNANO 1908                             PUERTO SAN JULIAN      2966311443
    7  10207    AGUERO CESAR ELIAS        9  34.06 GOBERNADOR GREGORES  AV. JUAN DOMINGO PER N N  1881           EL CALAFATE            2975045877
    8  9601     COLIBORO LUCAS GABRIEL    9  31.64 GOBERNADOR GREGORES  COLON 1542                               PUERTO DESEADO         2974624471
    9  11133    ZUMBAYA ALDO CRISTIAN     9  31.62 GOBERNADOR GREGORES  PJE. AVELLANEDA N  1356                  LAS HERAS              3885124215
   10  11529    SOTELO RENZO MARTIN       9  30.85 GOBERNADOR GREGORES  WILLIAM CLARK 882                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401394
   11  12000    JUAREZ SOTO SILVINA A     9  30.04 GOBERNADOR GREGORES  FEDERICO SPHUR 344                       RIO GALLEGOS           2966620520
   12  12056    HERNANDEZ CAMILA BEL N    9  29.69 GOBERNADOR GREGORES  DEOCARETS 5177                           C.OLIVIA - C.SECO      2975134347
   13  11902    FERNANDEZ EUGENIA AGUSTIN 9  29.33 GOBERNADOR GREGORES  MORENO N  840                            PUERTO SAN JULIAN      2966232794
   14  12419    HARO PRISCILA MACARENA    9  28.45 GOBERNADOR GREGORES  PJE CAFERINO NAMUNCURA 1666              PERITO MORENO          2976238277
   15  11434    SAEZ VILLEGAS BRIAN JAVIE 9  27.57 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 60                         RIO GALLEGOS           2966639053
   16  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  27.44 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
   17  12786    CURA ALICIA MARIA ELENA   9  26.96 GOBERNADOR GREGORES  AV ROCA 767                              PUERTO SANTA CRUZ      3834356421
   18  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  23.40 GOBERNADOR GREGORES  PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
   19  3523     CABA¥A GUSTAVO SEBASTIAN  9  17.70 GOBERNADOR GREGORES  CIPRIANO GARCIA 65                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966605396
   20   3037    AHUMADA SERGIO EMMANUEL   9  19.66 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE 131                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   3813555613
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    1  T 4      GUZMAN DIANA ELIZABETH    9  49.87 GOBERNADOR GREGORES  BROWN 1888                               PUERTO SAN JULIAN      2966229512
    2  10533    ORTIZ CRISTINA HAYDEE     9  49.76 GOBERNADOR GREGORES  LA PAZ 298                               RIO GALLEGOS           2966224482
    3  T 4      BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL 9  49.59 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1159                          PUERTO SAN JULIAN          452481
    4  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  48.99 GOBERNADOR GREGORES  AV DEL COIRON 226                        EL CHALTEN             2966704551
    5  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     9  48.26 GOBERNADOR GREGORES  PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
    6  T 59     GAUNA CARMEN ALICIA       9  46.98 GOBERNADOR GREGORES  PJE LOS ALAMOS 85                        EL CHALTEN             2966755695
    7  T 66     CORONEL MARTINEZ GISELA A 9  46.45 GOBERNADOR GREGORES  25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154609598
    8  T 90     GUEVARA SILVIA KARINA     9  45.65 GOBERNADOR GREGORES  B SAN BENITO CALLE 30                    RIO GALLEGOS           2966706100
    9  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        9  44.64 GOBERNADOR GREGORES  ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
   10  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  44.07 GOBERNADOR GREGORES  ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
   11  T 6      PALACIOS MARIA LAURA      9  44.00 GOBERNADOR GREGORES  ALFREDO FERRO 656                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15353595
   12  TAD 11   SANDOVAL CLAUDIA VIVIANA  9  43.91 GOBERNADOR GREGORES  GOB GREGORES 1392                        EL CALAFATE            2966567977
   13  T 80     WEISSKOPF VIVIANA         9  43.85 GOBERNADOR GREGORES  B  MANANTIALES CALLE 84 N  3126          EL CALAFATE                495929
   14  T 47     MARTINEZ LUIS ALBERTO     9  43.82 GOBERNADOR GREGORES  LAS PIEDRAS N  1336                      RIO GALLEGOS             15541553
   15  T 1      MANSILLA SILVIA EDITH     9  43.64 GOBERNADOR GREGORES  ILLIA 2641                               RIO GALLEGOS           2966640799
   16  7469     FOITZICK SANDRA B.        9  43.51 GOBERNADOR GREGORES  PJE. MENDOZA CASA 16                     C.OLIVIA - C.SECO      2974243420
   17  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  43.18 GOBERNADOR GREGORES  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   18  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     9  43.17 GOBERNADOR GREGORES  DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   19  T 46     DUAMANTE ANGELA JESUS     9  42.75 GOBERNADOR GREGORES  ENTRE RIOS N  1058                       RIO GALLEGOS           2966729630
   20  T 80     VAZQUEZ ADELA BEATRIZ     9  42.67 GOBERNADOR GREGORES  CALLE 366 N447                           EL CALAFATE                493671
   21  T 2      YBANEZ GLORIA MONICA      9  42.55 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 282                              PUERTO SANTA CRUZ      2966339058
   22  T 76     SALAS MERCEDES DEL MILAGR 9  42.50 GOBERNADOR GREGORES  LEONARDO FABIO 165                       C.OLIVIA - C.SECO      2974054653
   23  T 39     DIARTES RAMON ANTONIO     9  42.33 GOBERNADOR GREGORES  COMODORO RIVADAVIA 207 1A                RIO GALLEGOS             15612601
   24  10253    ALMONACID ANALIA NATALIA  9  42.24 GOBERNADOR GREGORES  SAN JUAN BOSCO 960                       PUERTO SANTA CRUZ      2975084682
   25  T 32     CHOQUE ISABEL             9  42.24 GOBERNADOR GREGORES  9 DE JULIO 451                           28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966586592
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   26  0604     GLEADELL DANIELA ALEJA    9  42.16 GOBERNADOR GREGORES  ALBERDI 1942                             PUERTO SAN JULIAN      2966572983
   27  T 4      FRACASSO LAURA MARIA LUZ  9  42.15 GOBERNADOR GREGORES  CHACRA N  9                              PUERTO SANTA CRUZ        15306824
   28  T 71     ALVAREZ GRACIELA CAROLINA 9  42.03 GOBERNADOR GREGORES  CA ADON LEON N  618 ACC. 1 2 B           RIO GALLEGOS           2966610422
   29  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  42.00 GOBERNADOR GREGORES  SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   30  7742     NAVARTA JOSE LUIS         9  41.89 GOBERNADOR GREGORES  PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
   31  T 4      PIAZZA LUIS ESTEBAN       9  41.75 GOBERNADOR GREGORES  PELLEGRINI 753                           PUERTO SAN JULIAN      2966633203
   32  T 75     ANDRADE GALINDO LORENA PA 9  41.62 GOBERNADOR GREGORES  PJE. CONSTITUYENTES 1929                 PUERTO SAN JULIAN      2966671499
   33  T 4      VERA ALEJANDRA BEATRIZ    9  41.61 GOBERNADOR GREGORES  GUEMES 2032                              PUERTO SAN JULIAN      2966581154
   34  T 75     GARCIA PATRICIA MARIANA   9  41.40 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1935                          PUERTO SAN JULIAN      2966219554
   35  T 4      ALVARENGA RAMON ALBERTO   9  41.26 GOBERNADOR GREGORES  SARMIENTO 821                            PUERTO SAN JULIAN      2962423959
   36  9399     PEREZ AIDA VERONICA       9  41.15 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   37  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    9  41.12 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A SUR 169                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   38  9688     LEVILL CINTIA ELISABET    9  40.81 GOBERNADOR GREGORES  B  32 VIVIENDAS - PJE S/N - CASA N  10   CTE.LUIS PIEDRABUENA     15411850
   39  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 9  40.50 GOBERNADOR GREGORES  SENADOR MOLINA 635                       LOS ANTIGUOS           3445491364
   40  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      9  40.46 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 115                                 LAS HERAS              2976213050
   41  TAD 9    GONZALEZ HUGO ROLANDO     9  40.43 GOBERNADOR GREGORES  MORENO N812                              PUERTO SAN JULIAN      2966501682
   42  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   9  40.14 GOBERNADOR GREGORES  JOSE BALENTE 626                         C.OLIVIA - C.SECO       297712600
   43   6836    ALBA VALERIA ADRIANA      9  40.02 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 728                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966214576
   44  5561     AGUIRRE FERNANDO SEBASTIA 9  39.91 GOBERNADOR GREGORES  JUAN CARLOS OLIVA  N 1078                RIO GALLEGOS             15566093
   45  T 59     MARTORANO CAROLINA ANA    9  39.89 GOBERNADOR GREGORES  COMANDANTE ARRUA 371                     EL CHALTEN             2966721805
   46  8764     BRITEZ LAURA ROXANA       9  39.70 GOBERNADOR GREGORES  WILLIAMS CLARK 453                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966314399
   47  6789     PASTOR ALEJANDRA GABRIELA 9  39.34 GOBERNADOR GREGORES  MASCARELLO 58 DPTO 2                     RIO GALLEGOS           2966576673
   48  9595     ROBLEDO ALBEIRO VERONICA  9  39.32 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 2426                       RIO GALLEGOS           2966228690
   49  9581     BAHAMONDE PABLO HERNAN    9  39.13 GOBERNADOR GREGORES  CEPEDA 412                               RIO GALLEGOS           2966412931
   50  10913    GARCIA ELIANA BELEN       9  38.98 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 1625                                LAS HERAS              2604404713
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   51  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 9  38.85 GOBERNADOR GREGORES  HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   52  10178    WILCHE GRISELDA VIVIANA   9  38.78 GOBERNADOR GREGORES  CALLE 1003 Nø494                         EL CALAFATE            2214559685
   53  T 57     NIETO LIDIA ROSA          9  38.75 GOBERNADOR GREGORES  B 2 DE ABRIL ESC 56                      C.OLIVIA - C.SECO      2975019136
   54  9648     SALTO PAOLA ANDREA        9  38.72 GOBERNADOR GREGORES  STA CRUZ Y 11 DE JULIO                   LOS ANTIGUOS           2974928430
   55  TP8783   ESCALADA JOSE ORLANDO     9  38.22 GOBERNADOR GREGORES  R MARTINEZ 1780                          PUERTO SAN JULIAN      2966524625
   56  T 84     SALTO HUGO MARTIN         9  37.98 GOBERNADOR GREGORES  GUEMES MZA 193 SOLAR 30                  LAS HERAS              3841669068
   57  7751     FALCO MARIA FERNANDA      9  37.76 GOBERNADOR GREGORES  GDOR MAYER SUR 543                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966445787
   58  10630    SUAREZ ANALIA SILVINA     9  37.26 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE A SUR N  173                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966540239
   59  8390     SANTILLAN MERCEDES FABIAN 9  36.23 GOBERNADOR GREGORES  MADAME CURIE 2513                        RIO GALLEGOS           2966486540
   60  9945     VERA CATALINA SOLANGE     9  36.16 GOBERNADOR GREGORES  MARIANO MORENO 1077                      RIO GALLEGOS             15655035
   61  7819     SANTILLAN VILMA SOLEDAD   9  35.99 GOBERNADOR GREGORES  CURUPAYTI 1080                           RIO GALLEGOS           2962406677
   62  9987     JULIO SILVA STEPHANIE SIL 9  35.60 GOBERNADOR GREGORES  CHARLES DARWIN 1570                      C.OLIVIA - C.SECO      2975131923
   63  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      9  35.50 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   64  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    9  35.36 GOBERNADOR GREGORES  MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   65  10601    FLORES MARIA EUGENIA      9  35.21 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO S/N                             TRES LAGOS             2966616942
   66  8796     ROLDAN ROQUE ANTONIO      9  35.02 GOBERNADOR GREGORES  PERITO MORENO 1281                       PUERTO DESEADO         2974047554
   67  5020     MIRANDA KARINA MAGALI     9  34.90 GOBERNADOR GREGORES  DARWIN N  1743                           PUERTO SAN JULIAN      2966505178
   68  10663    RAMOS ELSA                9  34.53 GOBERNADOR GREGORES  HIPOLITO YRIGOYEN 346                    RIO GALLEGOS           3885749519
   69  10144    CONTRERAS CELESTE DAIANA  9  34.18 GOBERNADOR GREGORES  RAUL SALGUERO 1895                       PERITO MORENO          2974160837
   70  11085    PRADO SONIA ROMINA        9  34.17 GOBERNADOR GREGORES  ITUZAINGO 945                            RIO GALLEGOS           2966650408
   71  11155    DOMINGUEZ LORENA ABIGAIL  9  33.31 GOBERNADOR GREGORES  ESPA¥A 316                               CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966564790
   72  11332    PEREYRA MATHIAS SEBASTIAN 9  33.17 GOBERNADOR GREGORES  Bø GUEMES MZ 193 S 30                    LAS HERAS              2974192038
   73  11609    GODOY JEREZ TANIA NICOLE  9  32.70 GOBERNADOR GREGORES  PUEYRREDO 1535                           PUERTO SAN JULIAN      2966640469
   74  12050    ESCRIBANO MARIA SOLEDAD   9  32.24 GOBERNADOR GREGORES  25 DE MAYO 585                           PUERTO SANTA CRUZ      3764548879
   75  10291    OVIEDO CUARANTA JULIETA S 9  31.49 GOBERNADOR GREGORES  SAN J. BOSCO 1133                        PUERTO SANTA CRUZ      2966507237
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   76  10418    BARRIA GLADYS BEATRIZ     9  31.19 GOBERNADOR GREGORES  B 8 DE JULIO CASA 114                    C.OLIVIA - C.SECO      2974231348
   77  11337    GOMEZ GABRIELA RAQUEL     9  30.98 GOBERNADOR GREGORES  RIVADAVIA N 1183                         PUERTO SAN JULIAN      2966228082
   78  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  9  30.81 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990
   79  12239    SOTO MARIA EMILIA         9  30.26 GOBERNADOR GREGORES  B MUNICIPAL CASA 01                      CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966547608
   80  11888    QUIJADA RIVERA MARIA DEL  9  29.93 GOBERNADOR GREGORES  PJE MARTIN BOURDET 199                   PUERTO SANTA CRUZ      2966466036
   81  11655    CHURIN CAROLINA GISELA    9  29.25 GOBERNADOR GREGORES  MZA 60402 PC 10                          PERITO MORENO          3624126352
   82  12717    MELLAO ANA PAULA          9  28.80 GOBERNADOR GREGORES  GDOR. MAYER 191                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966559972
   83  3282     CHAVEZ LAURA MARIELA      9  27.49 GOBERNADOR GREGORES  DARWIN 1963                              PUERTO SAN JULIAN      2966307418
   84  3024     GALVAN GISELLA YANET      9  25.09 GOBERNADOR GREGORES  FERNANDO OROZCO 1081                     RIO GALLEGOS           2966585667
   85  12337    GALVAN RITA EUGENIA       9  24.95 GOBERNADOR GREGORES  DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966785598
   86  12117    PRADO ALEXIS SEBASTIAN    9  23.42 GOBERNADOR GREGORES  ITUZAINGO N  945                         RIO GALLEGOS           3841436916
   87  12304    FERREYRA MILENA CATALINA  9  23.25 GOBERNADOR GREGORES  POSADA 456                               RIO GALLEGOS           2966586719
   88  12377    ROJAS SANTIAGO            9  23.15 GOBERNADOR GREGORES  B GUEMES M219 S40                        LAS HERAS              2974014210
   89  12488    GEREZ YANINA MARCELA      9  21.47 GOBERNADOR GREGORES  MZA 189 L 18 B SAN BENITO                RIO GALLEGOS           2966226021
   90  3144     AGUIRRE MACHADO NORA ABIG 9  22.05 GOBERNADOR GREGORES  MONSE¥OR FAGNANO 354                     RIO GALLEGOS           3644659029
   91  3287     NIEVA CECILIA SOLEDAD     9  21.84 GOBERNADOR GREGORES  RODOLFO MARTINEZ 1870                    PUERTO SAN JULIAN      3888676530
   92  3187     SAVEDRA BELEN LUISINA     9  20.11 GOBERNADOR GREGORES  SARGENTO CABRAL 453                      PUERTO SAN JULIAN      2966521309
   93  3056     FERNANDEZ MIRIAM SOLEDAD  9  19.46 GOBERNADOR GREGORES  CALLE 69 Nø416 LAGO ARGENTINO            EL CALAFATE            3644445830
   94  3006     JUAREZ NILDA NATALIA      9  19.27 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 1715                       RIO GALLEGOS           3841451148
   95  3085     DOMINGUES DANIELA BEATRIZ 9  18.26 GOBERNADOR GREGORES  CUSTODIA REARTE 972                      PERITO MORENO          3715401130
   96  3561     DIAZ SERGIO GERARDO       9  18.87 GOBERNADOR GREGORES  SERV.PEN.FEDERAL 544                     RIO GALLEGOS           3855116640
   97  3572     TREVISAN FATIMA GEORGINA  9  18.29 GOBERNADOR GREGORES  LAPATAIA 8291                            RIO GALLEGOS           3725465808
   98  3553     GONZALEZ JUAN ALBERTO     9  17.83 GOBERNADOR GREGORES  LAPATAIA 8291                            RIO GALLEGOS           3725402173
   99  3714     ARANDA ANGEL GREGORIO     9  17.33 GOBERNADOR GREGORES  JUJUY 618                                PUERTO SANTA CRUZ      3814494291
  100  3345     RAMOS SILVIA YANINA       9   9.00 GOBERNADOR GREGORES  MAESTRO LONG Y ELIAS MENDEZ              EL CALAFATE            3883100017
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    1  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    6  44.89 GOBERNADOR GREGORES  AV DEL COIRON 226                        EL CHALTEN             2966704551
    2  T 66     CORONEL MARTINEZ GISELA A 6  43.15 GOBERNADOR GREGORES  25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154609598
    3  T 4      GUZMAN DIANA ELIZABETH    6  43.12 GOBERNADOR GREGORES  BROWN 1888                               PUERTO SAN JULIAN      2966229512
    4  T 90     GUEVARA SILVIA KARINA     6  42.65 GOBERNADOR GREGORES  B SAN BENITO CALLE 30                    RIO GALLEGOS           2966706100
    5  T 4      BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL 6  42.19 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1159                          PUERTO SAN JULIAN          452481
    6  T 59     GAUNA CARMEN ALICIA       6  41.73 GOBERNADOR GREGORES  PJE LOS ALAMOS 85                        EL CHALTEN             2966755695
    7  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     6  41.16 GOBERNADOR GREGORES  PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
    8  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   6  40.97 GOBERNADOR GREGORES  ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
    9  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        6  40.59 GOBERNADOR GREGORES  ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
   10  7469     FOITZICK SANDRA B.        6  39.76 GOBERNADOR GREGORES  PJE. MENDOZA CASA 16                     C.OLIVIA - C.SECO      2974243420
   11  T 30     GONZALEZ MARIELA A        6  39.18 GOBERNADOR GREGORES  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   12  T 39     DIARTES RAMON ANTONIO     6  39.13 GOBERNADOR GREGORES  COMODORO RIVADAVIA 207 1A                RIO GALLEGOS             15612601
   13  T 2      YBANEZ GLORIA MONICA      6  38.95 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 282                              PUERTO SANTA CRUZ      2966339058
   14  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      6  38.80 GOBERNADOR GREGORES  SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   15  7742     NAVARTA JOSE LUIS         6  38.69 GOBERNADOR GREGORES  PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
   16  T 1      MANSILLA SILVIA EDITH     6  38.04 GOBERNADOR GREGORES  ILLIA 2641                               RIO GALLEGOS           2966640799
   17  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     6  38.02 GOBERNADOR GREGORES  DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   18  9399     PEREZ AIDA VERONICA       6  36.90 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   19  T 4      ALVARENGA RAMON ALBERTO   6  36.81 GOBERNADOR GREGORES  SARMIENTO 821                            PUERTO SAN JULIAN      2962423959
   20  T 75     GARCIA PATRICIA MARIANA   6  36.00 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1935                          PUERTO SAN JULIAN      2966219554
   21  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   6  35.84 GOBERNADOR GREGORES  JOSE BALENTE 626                         C.OLIVIA - C.SECO       297712600
   22  T 59     MARTORANO CAROLINA ANA    6  35.79 GOBERNADOR GREGORES  COMANDANTE ARRUA 371                     EL CHALTEN             2966721805
   23  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 6  35.35 GOBERNADOR GREGORES  SENADOR MOLINA 635                       LOS ANTIGUOS           3445491364
   24   6836    ALBA VALERIA ADRIANA      6  35.32 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 728                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966214576
   25  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      6  35.01 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 115                                 LAS HERAS              2976213050
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  T 76     SALAS MERCEDES DEL MILAGR 6  34.90 GOBERNADOR GREGORES  LEONARDO FABIO 165                       C.OLIVIA - C.SECO      2974054653
   27  T 84     SALTO HUGO MARTIN         6  34.03 GOBERNADOR GREGORES  GUEMES MZA 193 SOLAR 30                  LAS HERAS              3841669068
   28  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    6  33.62 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A SUR 169                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   29  9648     SALTO PAOLA ANDREA        6  33.02 GOBERNADOR GREGORES  STA CRUZ Y 11 DE JULIO                   LOS ANTIGUOS           2974928430
   30  7819     SANTILLAN VILMA SOLEDAD   6  32.99 GOBERNADOR GREGORES  CURUPAYTI 1080                           RIO GALLEGOS           2962406677
   31  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    6  32.36 GOBERNADOR GREGORES  MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   32  10630    SUAREZ ANALIA SILVINA     6  31.06 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE A SUR N  173                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966540239
   33  5020     MIRANDA KARINA MAGALI     6  30.15 GOBERNADOR GREGORES  DARWIN N  1743                           PUERTO SAN JULIAN      2966505178
   34  9581     BAHAMONDE PABLO HERNAN    6  29.53 GOBERNADOR GREGORES  CEPEDA 412                               RIO GALLEGOS           2966412931
   35  10663    RAMOS ELSA                6  28.18 GOBERNADOR GREGORES  HIPOLITO YRIGOYEN 346                    RIO GALLEGOS           3885749519
   36  9595     ROBLEDO ALBEIRO VERONICA  6  27.32 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 2426                       RIO GALLEGOS           2966228690
   37  10291    OVIEDO CUARANTA JULIETA S 6  26.99 GOBERNADOR GREGORES  SAN J. BOSCO 1133                        PUERTO SANTA CRUZ      2966507237
   38  11655    CHURIN CAROLINA GISELA    6  25.75 GOBERNADOR GREGORES  MZA 60402 PC 10                          PERITO MORENO          3624126352
   39  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  6  24.81 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990
   40  3287     NIEVA CECILIA SOLEDAD     6  17.44 GOBERNADOR GREGORES  RODOLFO MARTINEZ 1870                    PUERTO SAN JULIAN      3888676530
   41  11332    PEREYRA MATHIAS SEBASTIAN 6  23.57 GOBERNADOR GREGORES  Bø GUEMES MZ 193 S 30                    LAS HERAS              2974192038
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 18     ARRUA CARINA PAOLA        9  42.96 GOBERNADOR GREGORES  SABORIDO 1131                            RIO GALLEGOS             15413593
    2  T 19     CARCAMO HURTADO ADELA     9  40.51 GOBERNADOR GREGORES  PREFECTURA  NAVAL ARG N  984             RIO GALLEGOS           2966660198
    3  10529    QUIROGA YESICA DEL VALLE  9  38.07 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO HUGOG AGUERO 1220           C.OLIVIA - C.SECO      2975280227
    4  5670     NAVARRO CLAUDIA LORENA    9  36.48 GOBERNADOR GREGORES  ESTANISLAO LOPEZ N  1270                 RIO GALLEGOS             15521842
    5  3287     NIEVA CECILIA SOLEDAD     6   9.95 GOBERNADOR GREGORES  RODOLFO MARTINEZ 1870                    PUERTO SAN JULIAN      3888676530

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 18     ARRUA CARINA PAOLA        9  42.96 GOBERNADOR GREGORES  SABORIDO 1131                            RIO GALLEGOS             15413593
    2  T 19     CARCAMO HURTADO ADELA     9  40.51 GOBERNADOR GREGORES  PREFECTURA  NAVAL ARG N  984             RIO GALLEGOS           2966660198
    3  10529    QUIROGA YESICA DEL VALLE  9  38.07 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO HUGOG AGUERO 1220           C.OLIVIA - C.SECO      2975280227
    4  5670     NAVARRO CLAUDIA LORENA    9  36.48 GOBERNADOR GREGORES  ESTANISLAO LOPEZ N  1270                 RIO GALLEGOS             15521842
    5  3287     NIEVA CECILIA SOLEDAD     6   9.95 GOBERNADOR GREGORES  RODOLFO MARTINEZ 1870                    PUERTO SAN JULIAN      3888676530




 .
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 79     MU¥OZ MYRIAM MARCELA      9  40.41 GOBERNADOR GREGORES  LOS BAYOS 1118                           C.OLIVIA - C.SECO      2976214812
    2  T 6      VAZQUEZ ANA PAULA         9  34.41 GOBERNADOR GREGORES  GDOR. MAYER N  131                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966587627
    3  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.60 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 79     MU¥OZ MYRIAM MARCELA      9  40.41 GOBERNADOR GREGORES  LOS BAYOS 1118                           C.OLIVIA - C.SECO      2976214812
    2  T 6      VAZQUEZ ANA PAULA         9  34.41 GOBERNADOR GREGORES  GDOR. MAYER N  131                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966587627
    3  9138     ROLON VISONE TAMARA       6  32.60 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.60 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
    2  3354     SILY CORBALAN MELINA D HU 9  18.35 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 1032                             RIO GALLEGOS           3853102318

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 47     CLARKE DANIELA ANALIA     9  41.16 GOBERNADOR GREGORES  B  C.A.P. HORSTTHIERAUF N  51            RIO GALLEGOS           2966442145
    2  T 66     CORONEL CARLOS HORACIO    9  40.03 GOBERNADOR GREGORES  25 DE MAYO N  669                        PUERTO DESEADO          154268288
    3  9862     FERNANDEZ NESTOR HORACIO  9  36.12 GOBERNADOR GREGORES  GOBERNADOR LISTA 241                     CTE.LUIS PIEDRABUENA     15636735
    4  8450     ABRAHAM HECTOR LEONARDO   9  35.85 GOBERNADOR GREGORES  RIQUELME 2362                            RIO GALLEGOS           2966220352
    5  8690     PAINEMIL MARIO HECTOR     9  35.84 GOBERNADOR GREGORES  SANTA FE 90                              RIO GALLEGOS             15545132
    6  8696     CONSTANTE MARIA DANIELA   9  35.70 GOBERNADOR GREGORES  FAGNANO 1908                             PUERTO SAN JULIAN      2966311443
    7  10207    AGUERO CESAR ELIAS        9  34.06 GOBERNADOR GREGORES  AV. JUAN DOMINGO PER N N  1881           EL CALAFATE            2975045877
    8  9601     COLIBORO LUCAS GABRIEL    9  31.64 GOBERNADOR GREGORES  COLON 1542                               PUERTO DESEADO         2974624471
    9  11133    ZUMBAYA ALDO CRISTIAN     9  31.62 GOBERNADOR GREGORES  PJE. AVELLANEDA N  1356                  LAS HERAS              3885124215
   10  11529    SOTELO RENZO MARTIN       9  30.85 GOBERNADOR GREGORES  WILLIAM CLARK 882                        CTE.LUIS PIEDRABUENA   2962401394
   11  12000    JUAREZ SOTO SILVINA A     9  30.04 GOBERNADOR GREGORES  FEDERICO SPHUR 344                       RIO GALLEGOS           2966620520
   12  12056    HERNANDEZ CAMILA BEL N    9  29.69 GOBERNADOR GREGORES  DEOCARETS 5177                           C.OLIVIA - C.SECO      2975134347
   13  11902    FERNANDEZ EUGENIA AGUSTIN 9  29.33 GOBERNADOR GREGORES  MORENO N  840                            PUERTO SAN JULIAN      2966232794
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  12419    HARO PRISCILA MACARENA    9  28.45 GOBERNADOR GREGORES  PJE CAFERINO NAMUNCURA 1666              PERITO MORENO          2976238277
   15  11434    SAEZ VILLEGAS BRIAN JAVIE 9  27.57 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 60                         RIO GALLEGOS           2966639053
   16  10548    SORIA CRISTIAN DARIO      9  27.44 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO II MZA. 478 PARCELA 4       RIO GALLEGOS           2966597149
   17  12786    CURA ALICIA MARIA ELENA   9  26.96 GOBERNADOR GREGORES  AV ROCA 767                              PUERTO SANTA CRUZ      3834356421
   18  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  23.40 GOBERNADOR GREGORES  PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
   19  3523     CABA¥A GUSTAVO SEBASTIAN  9  17.70 GOBERNADOR GREGORES  CIPRIANO GARCIA 65                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966605396
   20   3037    AHUMADA SERGIO EMMANUEL   9  19.66 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE 131                              CTE.LUIS PIEDRABUENA   3813555613

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10858    GARCIA REID LARISA        9  36.31 GOBERNADOR GREGORES  AV. DEL LIBERTADOR N  3416 - DPTO. 4     EL CALAFATE            2966616134
    2  10949    MITOIRE NORMA VANINA      9  34.21 GOBERNADOR GREGORES  EJIDO URBANO S/N                         HIPOLITO YRIGOYEN      3624225966
    3  10828    JANCICH CINTHIA ALEJANDRA 9  33.62 GOBERNADOR GREGORES  PUNTA BANDERA N  736                     RIO GALLEGOS           2966596343
    4  T 57     NIETO LIDIA ROSA          6  35.35 GOBERNADOR GREGORES  B 2 DE ABRIL ESC 56                      C.OLIVIA - C.SECO      2975019136




 .
                                                                                                                                  Pagina:        12
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  13:16:30

                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10858    GARCIA REID LARISA        9  36.31 GOBERNADOR GREGORES  AV. DEL LIBERTADOR N  3416 - DPTO. 4     EL CALAFATE            2966616134
    2  10949    MITOIRE NORMA VANINA      9  34.21 GOBERNADOR GREGORES  EJIDO URBANO S/N                         HIPOLITO YRIGOYEN      3624225966
    3  10828    JANCICH CINTHIA ALEJANDRA 9  33.62 GOBERNADOR GREGORES  PUNTA BANDERA N  736                     RIO GALLEGOS           2966596343
    4  T 57     NIETO LIDIA ROSA          6  35.35 GOBERNADOR GREGORES  B 2 DE ABRIL ESC 56                      C.OLIVIA - C.SECO      2975019136
    5  12867    MARTINEZ MARIA ALEJANDRA  6  16.80 GOBERNADOR GREGORES  B§ LAS LENGAS CASA 4                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966501037

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: DANZAS           DFEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9138     ROLON VISONE TAMARA       9  35.60 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO N  469                          CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966574879
    2  3354     SILY CORBALAN MELINA D HU 9  18.35 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 1032                             RIO GALLEGOS           3853102318
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11391    MAMANI VERONICA ROMINA    3  19.12 GOBERNADOR GREGORES  GDOR MAYER N1345                         CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966223917

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  10892    GUZMAN EDY BANESA         9  44.22 GOBERNADOR GREGORES  MARIANO MORENO 684                       RIO GALLEGOS           2966511689
    2  T 32/50  GALLEGUILLO JOSE PAUL     9  40.44 GOBERNADOR GREGORES  FERNANDEZ 2112 MZA 330                   28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966342928
    3  T 2      FARINA EZEQUIEL ALBERTO   9  37.89 GOBERNADOR GREGORES  SAN JUAN BOSCO 1133                      PUERTO SANTA CRUZ        15498546
    4  12400    SANTILLAN MARIANO ANGEL   9  37.56 GOBERNADOR GREGORES  PJE ALLONGO 1919                         PUERTO SAN JULIAN      2966416279
    5  T 47     SANCHEZ JUAN BENITO       9  35.24 GOBERNADOR GREGORES  PJE. ZUCARINO N  443                     RIO GALLEGOS           2966709066
    6  10464    FLEYTAS FABIAN ALEJANDRO  9  34.96 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO MZA 489 L 8                 RIO GALLEGOS           2966636398
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                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 53     FRIAS ALLENDE DANIELA GEO 9  56.10 GOBERNADOR GREGORES  MZA 89D SOLAR 6                          LAS HERAS              2974318661
    2  11735    ALARCON MARIA JOSE        9  31.61 GOBERNADOR GREGORES  PJE DR LORENZO 1682                      PUERTO SAN JULIAN      2966212560
    3  10721    DIAZ JOSE DARIO           9  29.48 GOBERNADOR GREGORES  BONANI 425                               RIO GALLEGOS           2966579519
    4  10818    DIAZ RAUL HORACIO         9  26.70 GOBERNADOR GREGORES  B 122 VIV CASA 24                        RIO GALLEGOS           2966722858
    5  3478     ORTIZ WALTER ANTONIO      9  17.16 GOBERNADOR GREGORES  MUNSTER 145                              RIO GALLEGOS           3704619127

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================
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    1  10533    ORTIZ CRISTINA HAYDEE     9  49.76 GOBERNADOR GREGORES  LA PAZ 298                               RIO GALLEGOS           2966224482
    2  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    9  47.24 GOBERNADOR GREGORES  AV DEL COIRON 226                        EL CHALTEN             2966704551
    3  T 4      GUZMAN DIANA ELIZABETH    9  46.87 GOBERNADOR GREGORES  BROWN 1888                               PUERTO SAN JULIAN      2966229512
    4  T 4      BRAGAGNINI MARIELA RAQUEL 9  46.39 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1159                          PUERTO SAN JULIAN          452481
    5  T 59     GAUNA CARMEN ALICIA       9  45.98 GOBERNADOR GREGORES  PJE LOS ALAMOS 85                        EL CHALTEN             2966755695
    6  T 90     GUEVARA SILVIA KARINA     9  45.65 GOBERNADOR GREGORES  B SAN BENITO CALLE 30                    RIO GALLEGOS           2966706100
    7  T 75     CORONEL CARLA VIVIANA     9  44.76 GOBERNADOR GREGORES  PELLEGRINI N  1262                       PUERTO SAN JULIAN      2966578976
    8  TAD 11   SANDOVAL CLAUDIA VIVIANA  9  43.91 GOBERNADOR GREGORES  GOB GREGORES 1392                        EL CALAFATE            2966567977
    9  T 80     WEISSKOPF VIVIANA         9  43.85 GOBERNADOR GREGORES  B  MANANTIALES CALLE 84 N  3126          EL CALAFATE                495929
   10  T 6      PALACIOS MARIA LAURA      9  43.50 GOBERNADOR GREGORES  ALFREDO FERRO 656                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15353595
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   11  T 44     AGUERO EVANGELINA PAULA   9  43.47 GOBERNADOR GREGORES  ROMUALDO D ANDREA 825 B 58 VIV CASA 11   RIO GALLEGOS           2966319898
   12  T 47     MARTINEZ LUIS ALBERTO     9  43.22 GOBERNADOR GREGORES  LAS PIEDRAS N  1336                      RIO GALLEGOS             15541553
   13  T 1      MANSILLA SILVIA EDITH     9  43.14 GOBERNADOR GREGORES  ILLIA 2641                               RIO GALLEGOS           2966640799
   14  7469     FOITZICK SANDRA B.        9  42.91 GOBERNADOR GREGORES  PJE. MENDOZA CASA 16                     C.OLIVIA - C.SECO      2974243420
   15  T 30     GONZALEZ MARIELA A        9  42.78 GOBERNADOR GREGORES  AV. LOS MINEROS 71 B  DON BOSCO          RIO TURBIO-J.DUFOUR    2902410221
   16  0604     GLEADELL DANIELA ALEJA    9  42.76 GOBERNADOR GREGORES  ALBERDI 1942                             PUERTO SAN JULIAN      2966572983
   17  T 80     VAZQUEZ ADELA BEATRIZ     9  42.67 GOBERNADOR GREGORES  CALLE 366 N447                           EL CALAFATE                493671
   18  T 32     CHOQUE ISABEL             9  42.24 GOBERNADOR GREGORES  9 DE JULIO 451                           28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966586592
   19  T 2      YBANEZ GLORIA MONICA      9  41.95 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 282                              PUERTO SANTA CRUZ      2966339058
   20  T 39     DIARTES RAMON ANTONIO     9  41.73 GOBERNADOR GREGORES  COMODORO RIVADAVIA 207 1A                RIO GALLEGOS             15612601
   21  10130    SANCHEZ MARIA SOLEDAD     9  41.12 GOBERNADOR GREGORES  DON BOSCO 943                            RIO GALLEGOS           2966350365
   22  T 78     TEJADA MARIA BEATRIZ      9  40.90 GOBERNADOR GREGORES  SUSANA SUMMER 3491                       RIO GALLEGOS           2966649042
   23  9891     ACU¥A MARIA OFELIA        9  40.84 GOBERNADOR GREGORES  ENTRE RIOS N  23                         RIO GALLEGOS           2966700154
   24  T 4      ALVARENGA RAMON ALBERTO   9  40.76 GOBERNADOR GREGORES  SARMIENTO 821                            PUERTO SAN JULIAN      2962423959
   25  T 71     ALVAREZ GRACIELA CAROLINA 9  40.73 GOBERNADOR GREGORES  CA ADON LEON N  618 ACC. 1 2 B           RIO GALLEGOS           2966610422
   26  T 76     SALAS MERCEDES DEL MILAGR 9  40.55 GOBERNADOR GREGORES  LEONARDO FABIO 165                       C.OLIVIA - C.SECO      2974054653
   27  T 4      FRACASSO LAURA MARIA LUZ  9  40.55 GOBERNADOR GREGORES  CHACRA N  9                              PUERTO SANTA CRUZ        15306824
   28  T 75     ANDRADE GALINDO LORENA PA 9  40.52 GOBERNADOR GREGORES  PJE. CONSTITUYENTES 1929                 PUERTO SAN JULIAN      2966671499
   29  7742     NAVARTA JOSE LUIS         9  40.14 GOBERNADOR GREGORES  PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
   30  TAD 9    GONZALEZ HUGO ROLANDO     9  39.93 GOBERNADOR GREGORES  MORENO N812                              PUERTO SAN JULIAN      2966501682
   31  T 75     GARCIA PATRICIA MARIANA   9  39.80 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1935                          PUERTO SAN JULIAN      2966219554
   32  10253    ALMONACID ANALIA NATALIA  9  39.49 GOBERNADOR GREGORES  SAN JUAN BOSCO 960                       PUERTO SANTA CRUZ      2975084682
   33  TP8783   ESCALADA JOSE ORLANDO     9  39.47 GOBERNADOR GREGORES  R MARTINEZ 1780                          PUERTO SAN JULIAN      2966524625
   34  T 59     MARTORANO CAROLINA ANA    9  38.64 GOBERNADOR GREGORES  COMANDANTE ARRUA 371                     EL CHALTEN             2966721805
   35  T 65     QUIROGA ANTONIO ERNESTO   9  38.59 GOBERNADOR GREGORES  JOSE BALENTE 626                         C.OLIVIA - C.SECO       297712600
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   36  5561     AGUIRRE FERNANDO SEBASTIA 9  38.41 GOBERNADOR GREGORES  JUAN CARLOS OLIVA  N 1078                RIO GALLEGOS             15566093
   37  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 9  38.10 GOBERNADOR GREGORES  SENADOR MOLINA 635                       LOS ANTIGUOS           3445491364
   38  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    9  38.07 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A SUR 169                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   39  9399     PEREZ AIDA VERONICA       9  37.70 GOBERNADOR GREGORES  BICENTENARIO II CASA 5                   RIO GALLEGOS           2966553380
   40  6789     PASTOR ALEJANDRA GABRIELA 9  37.59 GOBERNADOR GREGORES  MASCARELLO 58 DPTO 2                     RIO GALLEGOS           2966576673
   41   6836    ALBA VALERIA ADRIANA      9  37.32 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 728                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966214576
   42  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 9  36.85 GOBERNADOR GREGORES  HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   43  9595     ROBLEDO ALBEIRO VERONICA  9  36.57 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 2426                       RIO GALLEGOS           2966228690
   44  10630    SUAREZ ANALIA SILVINA     9  36.46 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE A SUR N  173                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966540239
   45  T 57     NIETO LIDIA ROSA          9  36.45 GOBERNADOR GREGORES  B 2 DE ABRIL ESC 56                      C.OLIVIA - C.SECO      2975019136
   46  8764     BRITEZ LAURA ROXANA       9  36.20 GOBERNADOR GREGORES  WILLIAMS CLARK 453                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966314399
   47  T 77     MAZA MARIA ALEJANDRA      9  36.16 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 115                                 LAS HERAS              2976213050
   48  9581     BAHAMONDE PABLO HERNAN    9  36.13 GOBERNADOR GREGORES  CEPEDA 412                               RIO GALLEGOS           2966412931
   49  10913    GARCIA ELIANA BELEN       9  35.08 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 1625                                LAS HERAS              2604404713
   50  10178    WILCHE GRISELDA VIVIANA   9  34.68 GOBERNADOR GREGORES  CALLE 1003 Nø494                         EL CALAFATE            2214559685
   51  T 84     SALTO HUGO MARTIN         9  34.53 GOBERNADOR GREGORES  GUEMES MZA 193 SOLAR 30                  LAS HERAS              3841669068
   52  9688     LEVILL CINTIA ELISABET    9  34.41 GOBERNADOR GREGORES  B  32 VIVIENDAS - PJE S/N - CASA N  10   CTE.LUIS PIEDRABUENA     15411850
   53  8390     SANTILLAN MERCEDES FABIAN 9  33.98 GOBERNADOR GREGORES  MADAME CURIE 2513                        RIO GALLEGOS           2966486540
   54  9945     VERA CATALINA SOLANGE     9  33.91 GOBERNADOR GREGORES  MARIANO MORENO 1077                      RIO GALLEGOS             15655035
   55  10663    RAMOS ELSA                9  33.78 GOBERNADOR GREGORES  HIPOLITO YRIGOYEN 346                    RIO GALLEGOS           3885749519
   56  7819     SANTILLAN VILMA SOLEDAD   9  33.64 GOBERNADOR GREGORES  CURUPAYTI 1080                           RIO GALLEGOS           2962406677
   57  7751     FALCO MARIA FERNANDA      9  33.56 GOBERNADOR GREGORES  GDOR MAYER SUR 543                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966445787
   58  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      9  33.00 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   59  9987     JULIO SILVA STEPHANIE SIL 9  32.80 GOBERNADOR GREGORES  CHARLES DARWIN 1570                      C.OLIVIA - C.SECO      2975131923
   60  8796     ROLDAN ROQUE ANTONIO      9  32.07 GOBERNADOR GREGORES  PERITO MORENO 1281                       PUERTO DESEADO         2974047554
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   61  11085    PRADO SONIA ROMINA        9  31.12 GOBERNADOR GREGORES  ITUZAINGO 945                            RIO GALLEGOS           2966650408
   62  10601    FLORES MARIA EUGENIA      9  30.86 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO S/N                             TRES LAGOS             2966616942
   63  10291    OVIEDO CUARANTA JULIETA S 9  28.49 GOBERNADOR GREGORES  SAN J. BOSCO 1133                        PUERTO SANTA CRUZ      2966507237
   64  11160    CONDORI LILIANA VERONICA  9  27.81 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A 748                           CTE.LUIS PIEDRABUENA   1132998990
   65  11888    QUIJADA RIVERA MARIA DEL  9  27.73 GOBERNADOR GREGORES  PJE MARTIN BOURDET 199                   PUERTO SANTA CRUZ      2966466036
   66  11332    PEREYRA MATHIAS SEBASTIAN 9  23.42 GOBERNADOR GREGORES  Bø GUEMES MZ 193 S 30                    LAS HERAS              2974192038
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    1  3144     AGUIRRE MACHADO NORA ABIG 6  18.50 GOBERNADOR GREGORES  MONSE¥OR FAGNANO 354                     RIO GALLEGOS           3644659029
    2  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    5  30.42 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A SUR 169                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
    3  7742     NAVARTA JOSE LUIS         5  29.14 GOBERNADOR GREGORES  PJE SENASDOR MOLINA 635                  LOS ANTIGUOS           2975019720
    4  11337    GOMEZ GABRIELA RAQUEL     5  19.58 GOBERNADOR GREGORES  RIVADAVIA N 1183                         PUERTO SAN JULIAN      2966228082
    5  9151     MANSILLA JOSE JAVIER      3  34.49 GOBERNADOR GREGORES  PJE EL CHALTEN 46                        LOS ANTIGUOS           2975392447
    6  8571     MESSINA LETICIA IVANNA    3  34.35 GOBERNADOR GREGORES  PRESIDENTE PERON 528                     LOS ANTIGUOS           2963411973
    7  10872    AVILA KAREN LEILA         3  27.24 GOBERNADOR GREGORES  PATAGONIA ARGENTINA N  477               LOS ANTIGUOS           2966645991
    8  10102    AROCA CARLOS ALBERTO      3  26.55 GOBERNADOR GREGORES  PATAGONIA ARGENTINA 477                  LOS ANTIGUOS           2974007016
    9  3656     MERCADO AGUSTIN           3  20.51 GOBERNADOR GREGORES  CRUZ DEL SUR Y FITZ ROY 185              LOS ANTIGUOS           2974195564
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   10  11791    SALIVAR OSCAR NICANOR     3  20.24 GOBERNADOR GREGORES  AV. 11 DE JULIO N  403                   LOS ANTIGUOS           2975450229
   11  12867    MARTINEZ MARIA ALEJANDRA  3  13.80 GOBERNADOR GREGORES  B§ LAS LENGAS CASA 4                     RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966501037
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    1  T 53     FRIAS ALLENDE DANIELA GEO 9  48.65 GOBERNADOR GREGORES  MZA 89D SOLAR 6                          LAS HERAS              2974318661
    2  10913    GARCIA ELIANA BELEN       6  30.38 GOBERNADOR GREGORES  ALEM 1625                                LAS HERAS              2604404713
    3  T 59     ANDRADA TELMA LUCRECIA    5  41.99 GOBERNADOR GREGORES  AV DEL COIRON 226                        EL CHALTEN             2966704551
    4  T 59     GAUNA CARMEN ALICIA       5  40.98 GOBERNADOR GREGORES  PJE LOS ALAMOS 85                        EL CHALTEN             2966755695
    5  T 4      GUZMAN DIANA ELIZABETH    5  40.37 GOBERNADOR GREGORES  BROWN 1888                               PUERTO SAN JULIAN      2966229512
    6  T 2      YBANEZ GLORIA MONICA      5  36.20 GOBERNADOR GREGORES  TUCUMAN 282                              PUERTO SANTA CRUZ      2966339058
    7  T 4      FRACASSO LAURA MARIA LUZ  5  35.80 GOBERNADOR GREGORES  CHACRA N  9                              PUERTO SANTA CRUZ        15306824
    8  10253    ALMONACID ANALIA NATALIA  5  35.74 GOBERNADOR GREGORES  SAN JUAN BOSCO 960                       PUERTO SANTA CRUZ      2975084682
    9  T 4      VERA ALEJANDRA BEATRIZ    5  35.31 GOBERNADOR GREGORES  GUEMES 2032                              PUERTO SAN JULIAN      2966581154
   10  T 4      ALVARENGA RAMON ALBERTO   5  35.01 GOBERNADOR GREGORES  SARMIENTO 821                            PUERTO SAN JULIAN      2962423959
   11  9360     FERNANDEZ LUIS ALBERTO    5  34.82 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE¥A SUR 169                       CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966231314
   12  T 75     GARCIA PATRICIA MARIANA   5  34.50 GOBERNADOR GREGORES  LAVALLE N  1935                          PUERTO SAN JULIAN      2966219554
   13  T 6      PALACIOS MARIA LAURA      5  33.70 GOBERNADOR GREGORES  ALFREDO FERRO 656                        CTE.LUIS PIEDRABUENA     15353595




 .
                                                                                                                                  Pagina:        19
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:30/11/2023
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  13:16:33

                                       LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD 2024.-                    

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  8517     ARREYGADA LUCIANA MARIA D 5  33.10 GOBERNADOR GREGORES  SENADOR MOLINA 635                       LOS ANTIGUOS           3445491364
   15  9933     MARTINEZ MARIEL EVANGELIN 5  32.65 GOBERNADOR GREGORES  HERIBERTO CABA AS N  467                 CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966467224
   16  10630    SUAREZ ANALIA SILVINA     5  31.56 GOBERNADOR GREGORES  SAENZ PE A SUR N  173                    CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966540239
   17  8551     SALTO ARIEL SALVADOR      5  29.40 GOBERNADOR GREGORES  BELGRANO 469                             CTE.LUIS PIEDRABUENA   2966227568
   18  7268     CANTERO RAMONA BEATRIZ    5  29.11 GOBERNADOR GREGORES  MARADONA 361                             RIO GALLEGOS           2966468377
   19  11609    GODOY JEREZ TANIA NICOLE  5  27.05 GOBERNADOR GREGORES  PUEYRREDO 1535                           PUERTO SAN JULIAN      2966640469
   20  9595     ROBLEDO ALBEIRO VERONICA  5  26.32 GOBERNADOR GREGORES  RAMON Y CAJAL 2426                       RIO GALLEGOS           2966228690
   21  11888    QUIJADA RIVERA MARIA DEL  5  23.73 GOBERNADOR GREGORES  PJE MARTIN BOURDET 199                   PUERTO SANTA CRUZ      2966466036
   22  12304    FERREYRA MILENA CATALINA  5  19.00 GOBERNADOR GREGORES  POSADA 456                               RIO GALLEGOS           2966586719

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


